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Blå Kornblomst, 150g
Blå Kornblomst
Getbrie
Brie, kloster
Danablue, 150g

50035
50036
50037
50039
50042

Art nr Benämning FörpackningLand Ord. pris Kampanjpris

23,38
128,35
161,50
112,20

20,99

27,50/st
151,00/kg
190,00/kg
132,00/kg

24,70/st

6st
3kg
1,5kg
2x1kg
6st

DK
DK
NL
DK
DK

OST

Chèvren görs på getmjölk är en utmärkt
ost att äta till dessert eller som förrätt.
Även i en sallad gör den sig bra. Om du
tillagar den i ugn så smälter den en
aning och blir mjuk. Den speciella
chèvresmaken är en perfekt kontrast till
söta smaker, som jordgubbar, choklad,
honung eller chutney. 
Varför inte prova att ha den i en paj.

Äkta feta, 180g
Äkta feta
Grekisk Getost, 150g
Grillost, 200g
Parmigiano Reggiano, 125g
Charmeaux Chèvre

50150
50152
50153
50155
50244
50285

27,20
152,58

23,38
30,60
38,68

174,25

32,00/st
179,50/kg

27,50/st
36,00/st
45,50/st

205,00/kg

4st
2kg
6st
12st
8st
3,5kg

GR
GR
GR
DE
IT
NL

Samtliga kampanjpriser gäller vid leverans v. 44 och 45 2021.
Med reservation för slutförsäljning. 



Gästostar

Art nr Benämning FörpackningLand Ord. pris Kampanjpris

Gouda
Gouda, lagrad

Gouda, ostfilé
Gouda
Gouda, lagrad
Gouda, skivad 500g
Gouda, skivad, 150g

50200
50201

50204
50202
50203
50205
50206

Art nr Benämning FörpackningLand Ord. pris Kampanjpris

102,85

114,75




109,65

111,35

123,25

62,90

19,76

121,00/kg

135,00/kg




129,00/kg

131,00/kg

145,00/kg

74,00/st

23,25/st

4kg
4kg

2x3,8kg
4x1kg
4x1kg
8st
10st

NL
NL

NL
NL
NL
NL
NL

Hårdost

Getost
Getost, lagrad
Getost
Danbo
Vesterhavsost
Vesterhavsost
 Fyrtornsost

50280
50281
50282
50222
50230
50231
50234

158,10

180,20

166,60

93,50

145,35

135,15

152,15

186,00/kg

212,00/kg

196,00/kg

110,00/kg

171,00/kg

159,00/kg
179,00/kg

4kg
4kg
4x1kg
4x2kg
6x240g
7kg
7kg

NL
NL
NL
DK
DK
DK
DK

Samtliga kampanjpriser gäller vid leverans v. 44 och 45 2021.
Med reservation för slutförsäljning. 



Pecorino Romano, 125g
Ricotta, 250g
Azzurro Gorgonzola

Brie komjölk Bastiaansen 150g

50246
50248
50252

50041

35,70
20,40

157,25



41,65

42,00
24,00

185,00



49,00

8st
6st
1,5kg

10st

IT
IT
IT

NL

Gästostar

Art nr Benämning FörpackningLand Ord. pris Kampanjpris

Nedan har vi tagit in några nyheter men vi har även tagit
med några ostar som vi haft som gästostar tidigare.

Brie 

Till att börja med är en brie ost ganska fast
med en mild fräsch smak. Efter hand mjuknar
osten och smaken blir mer komplex.

Samtliga kampanjpriser gäller vid leverans v. 44 och 45 2021.
Med reservation för slutförsäljning. 

Azzurro Gorgonzola

En välkänd och mångsidig grönmögelost att äta
som den är eller varför inte som pastasås, eller
som topping på pizza?

Våga prova nytt..

Lite om...

komjölk


